
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

UFFICIO IV – AMBITO TERRITORIALE DI CHIETI E DI PESCARA 

SEDE DI CHIETI 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 VISTO 

 

 

 

il proprio atto n. 2987 del 7.05.2019 con il quale è stata pubblicata la 

graduatoria provvisoria dei docenti aspiranti alla mobilità professionale con 

effetto 1.09.2019 verso il Liceo Musicale “Mattioli” di Vasto; 

ESAMINATI i reclami pervenuti e apportate le dovute rettifiche alla predetta graduatoria; 

 

 

RILEVATE  

 

 

VISTA 

 

 

la necessità e l’urgenza di procedere alla pubblicazione della graduatoria  II  

definitiva di cui trattatasi; 

 

la dotazione organica del Liceo Musicale di Vasto relativa all’a.s. 

2019/2020; 

                                     DISPONE 

  

per i motivi in premessa, ai sensi dell’art. 5 del CCNI relativo alla mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA avente effetto dall’1.09.2019, è approvata in definitiva l’allegata graduatoria del 

personale docente aspirante alla mobilità professionale verso il Liceo Musicale Mattioli di Vasto. 

Detta graduatoria forma parte integrante del presente atto.  

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione del Giudice del Lavoro 

nelle forme e nei tempi stabiliti dalla legge. 

 

 

 

 
Al SITO ISTITUZIONALE – SEDE 

AI DIRIGENTI DEGLI AMBITI TERRITORIALI 

DI FOGGIA E DI ROMA 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEL LICEO MUSICALE BELLISARIO-MISTICONI-PESCARA 

AI DIRIGENTI I.C. MANDES DI CASALNUOVO MONTEROTARO (FG) 

I.C. OCTAVIA-ROMA 

       

                                                                                                                                                                                                                                       

IL DIRIGENTE 

                                                                                     Dott.ssa Maristella FORTUNATO 
                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                        dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2019-05-13T09:04:38+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-05-13T11:24:23+0200
	Chieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0003197.13-05-2019




